
Č. sml.:2019/0047   
JID: 6754/2018/MH 

 
  Smlouva o výpůjčce 

 

uzavřená v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník 
níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

mezi 

 
Městem Mnichovo Hradiště, se sídlem Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 

zastoupeným starostou města, Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D.  

IČ: 00238309, DIČ CZ00238309 

/půjčitel/ 

a  

Klub Mn. Hradiště, s. r. o., se sídlem Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 299, 

zastoupený jednatelem společnosti, Dominikem Malým  

IČ 475 49 833 

/vypůjčitel/ 

 

I. Předmět smlouvy 

Město Mnichovo Hradiště prohlašuje, že je vlastníkem pozemku p. č. 1949/5 o výměře  

22 m
2
 – zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, jehož součástí je stavba 

bez č.p./ č.e., garáž, zapsáno na listu vlastnictví 10001 pro obec a katastrální území 

Mnichovo Hradiště (předmět výpůjčky). 

Půjčitel se zavazuje, ze vypůjčiteli přenechá bezplatně předmět výpůjčky k užívání na 

dobu stanovenou v čl. V. této smlouvy. 

Vypůjčitel se seznámil se stavem předmětu výpůjčky, přičemž obě smluvní strany 

konstatují, že nevykazuje nedostatky bránící řádnému užívání. 

Předmět výpůjčky je předáván v dobrém stavu s přihlédnutím k jeho běžnému 

opotřebení a nevykazuje žádné zjevné vady. 

 

 

II. Prohlášení půjčitele 

 

Součástí předmětu výpůjčky je dálkové ovládání k otevírání elektrických vrat a jeden 

klíč pro nouzové otevření elektrických vrat předmětu výpůjčky, které předá půjčitel 

vypůjčiteli dnem podpisu této smlouvy. Půjčitel byl vypůjčitelem seznámen s 

používáním předmětu výpůjčky a jeho příslušenstvím. 

 

 

 

 



Č. sml.:2019/0047   
JID: 6754/2018/MH 

III. Prohlášení vypůjčitele 

Vypůjčitel prohlašuje, že byl se stavem předmětu výpůjčky seznámen a zavazuje se jej 

užívat v souladu s čl. IV. 

 

IV. Podmínky výpůjčky 

 

Půjčitel se zavazuje, že vypůjčiteli přenechá bezplatně k užívání předmět výpůjčky na 

dobu stanovenou v čl. V. za účelem parkování služebního automobilu ve vlastnictví 

vypůjčitele.  

 

 

V. Doba plnění 

 

Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu neurčitou od 01.03.2019 s tříměsíční 

výpovědní lhůtou. 

  

 

VI. Ostatní práva a povinnosti stran 

 

Veškeré změny nájemní smlouvy je nutno učinit v písemné formě. 

V případě, že některé ustanovení smlouvy bude neúčinné, zůstanou ostatní ustanovení 

této smlouvy v platnosti. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení smlouvy 

písemně jiným účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 

smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Z důvodu, který nemohl půjčitel při uzavření předvídat, může půjčitel na vypůjčiteli 

požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, přičemž vypůjčitel obdrží jedno a 

půjčitel dvě vyhotovení.  

Pokud není jinak uvedeno, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 

zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění. 

Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že si tuto řádně přečetli a že smlouvu 

uzavřeli svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.. 

Smlouva o výpůjčce byla schválena v radě města dne 18.02.2019, č. usn. 93/2019.  

 

V Mnichově Hradišti 25.02.2019 

 

 

 

 

 

……………………………….. …………………………..  

           za půjčitele   za vypůjčitele  

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.  Dominik Malý  

        starosta města  jednatel  


